Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van het algemeen
bestuur van het waterschap

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor het
algemeen bestuur van een waterschap.

1. Verkiezing
Dit proces-verbaal heeft betrekking op:
de verkiezing van het algemeen bestuur van het waterschap Brabantse Delta

Datum stemming 20 maart 2019

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Kapelzaal Waterschap Brabantse
Delta, Breda.

Datum zitting 25 maart 2019
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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op de lijst
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Naam kandidaat

Sneep, C.A.G. (Anco) (m)
Franssen, C.B.M.E. (Cecile) (v)
Velthoen, M.C. (Maarten) (m)
Pals, J. (Joey) (m)

Gosens, M.G.M. (Mart) (m)
Kantebeen, P. (Pim) (m)
Overeem, A. (Ton) (m)

Dorst, R.E.B. (Ricardo) (m)

Vos, G. (Ben) (m)

de Haas, F.M. (Melt) (m)

Brito y Heynen, H.L. (Henk) (m)
Bernaards, J.C.J. (Jim) (m)
Vermeulen, S.M.J. (Sanneke) (v)
Simons, T.C.N. (Tim) (m)

Zagers, R.J.C. (Rick) (m)

de Kort, R.A.J. (Richard) (m)
Havermans, C.Q. (Dennis) (m)
Buijs, A.M.M. (Sander) (m)
Kranenborg - van Eerd, C.E.A.H. (Carla) (v)
Geus, L.L.J. (Lauran) (m)

van der Horst, C.E.M.A. (Conny) (v)
Peereboom - Hoeben, M.R. (Marieke) (v)
van der Maas, A.A. (Thosha) (v)
Noorland, R.H. (Rob) (m)
Brooijmans, PW.A.M. (Pieter) (m)
Mandemakers, S.A.C. (Suzan) (v)
Wetzels, E.J.M. (Eric) (m)

van Dijk, E. (Bert) (m)

van Wel, AW.J. (Frank) (m)

van der Bijl, M. (Martin) (m)
Quaars, D.J. (Daan) (m)

Aantal stemmen

29863
6643
2074

671
1066
713
3631
366
451
520
310
230
1674
605
627
383
348
152
622
338
266
458
230
172
374
352
639
167
149
572
624
Totaal (stemcijfer) 55290
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Lijstnummer
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Naam kandidaat

Verroen, H.P. (Hans Peter) (m)

ten Cate, A.A. (Alwijn) (m)
Korst-Dingemans, C.A.M. (Lian) (v)
Valk, R.A.M. (Rein) (m)

Verbraak, J.A.M. (Hans) (m)

van der Aa, J.J.M. (Jacques) (m)
van den Dries, G.J.T.J. (Gert-Jan) (m)
Meijer, J.A. (Janneau) (m)
Brabander, Y.J. (Yvonne) (v)

van Leeuwen, J.W.J. (Jan) (m)
Braspenning, A.L.J. (Ton) (m)

van Agtmaal, J.M.A. (Jeffrey) (m)
Paantjens, J.C.M. (Jan) (m)
Beekers, R.A. (Remco) (m)

Backx, A.PM. (Ad) (m)

Schoep, J.J. (Jack) (m)

van Dongen, M. (Riné) (m)
Jansen-Jansen, J.M.J. (Jeanne) (v)
Weerdenburg, J.H.F. (Jeroen) (m)
Aarts-van den Kieboom, J.C.P. (Jacqueline) (v)
van Geel, F.J.J. (Frans) (m)
Siemons, A.PAM. (Ad) (m)

van Tetering, A.J.C. (Ad) (m)
Kuijlen, L.L.J. (Leo) (m)

van Puijenbroek, J.F.M. (Joost) (m)
Tuijtelaars, R.J.M. (Remi) (m)

de Jongh, A.H.M. (Adriaan) (m)

Totaal (stemcijfer)

Aantal stemmen

18711
1747
3495

836
1388
1815

807

828
1829

250
1398

533
1015

807

351

281

468

187

124

426

235

341

222

160

135

460

368

39217
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Ons Water

3
Naam kandidaat

van der Kallen, L.H. (Louis) (m)
Slenders, J.A.M. (Jan) (m)

Vrinds, J.W. (John) (m)

de Neve, G.G. (Ger) (m)
Jorissen-Oomen, H.M.C. (Linda) (v)
Goos, E.C. (Betty) (v)

van Komen, H.J. (Henk) (m)
Akkaya, A. (Aydin) (m)

Danjaoui, A. (Abdelaziz) (m)

van den Berg, D.J.P.M. (Domien) (m)
Welten, C.J.A. (Corné) (m)

van Gorp-Adam, A.C.M.M. (Adrienne) (v)

Hermus, P.C.B.M. (Piet) (m)
Augustijn, M.P.M. (Marc) (m)
Borm, W.J. (Wil) (m)

Ooms, C.W.F.M. (Chris) (m)

van Engelen, R.G. (Rob) (m)
Leunisse, J.C.C. (John) (m)
Verwaters, P.J.C. (Peter) (m)
Schijvenaars, A.J. (Ton) (m)

van Gorp, J.C.P. (John) (m)

van Werkhoven, H.C.M. (Erik) (m)
van Beest, D. (Diana) (v)

van den Ouden, P.A. (Peter) (m)
Juten, PW. (Piet) (m)

van Dijk, R.A.C.M. (Roger) (m)
Asselbergs, S.C.M. (Stephan) (m)
van de Water, J. (Jan) (m)

Weijts, A.C.H.M. (Harry) (m)
Vreedenburgh, M.M. (Margret) (v)
van den Kieboom, P.M.I. (Piet) (m)
Ravensteijn, R. (Ronald) (m)
Borghstijn, P.C.T. (Piet) (m)
Huijssoon, C. (Cees) (m)

Totaal (stemcijfer)

Aantal stemmen

23050
3040
2301
1643
3372
4047
1019
1419

885
1466
448
1074
564
289
825
285
206
309
266
384
323
91
207
63
146
50
57
172
24
109
86
27
34
572
48853
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West-Brabant Waterbreed

4
Naam kandidaat

Mureau, C.C.F. (Niels) (m)
Wijnen, A.A.F.M. (Ad) (m)
Kavelaars, J.A.M. (Jan) (m)

de Kock, E.A.H.M. (Betsy) (v)

van Oorschot, J.C.J. (Jack) (m)
Spierings, W. (Willem) (m)

Boot, H.C. (Henk) (m)

Dekker, G. (Gijs) (m)

de Regt, C.A.l. (Clasien) (v)
Vermeulen, A.C.G. (Ad) (m)
Broekmans, M.A.J.M. (Mark) (m)
Vissers, J.A.W. (Johan) (m)

Brons, P.M. (Peter) (m)

Peters, L.A.J. (Leo) (m)
Fleerakkers, Y.M.T. (Yvonne) (v)
Hoosemans, W.P.J.M. (Walther) (m)
Figiel, A.J. (Ad) (m)

van Ginneken, H.C. (Henk) (m)
Nooijens, C.A.F.M. (Kees) (m)
Hereijgers - van Lakwijk, C.F.C.M. (Carola) (v)
van Overveld, WA.A.M. (Wim) (m)
Antonissen, A.J.H. (Guido) (m)
Maris, P.J. (Pieter) (m)

van Oorschot, A.J.P. (Ryan) (m)
Schrauwen-Jongeneelen, J.C.M. (Jorien) (v)
Schrauwen, A.L.G.H. (Orjan) (m)
Buijs, E.C.G.M. (Eugéne) (m)

de Nijs, C.F.M. (Corné) (m)

Heil, D. (Dirk) (m)

Otto, A.C.M. (Anja) (v}

van den Ouweland, J.A.A. A.M. (Johan) (m)
de Regt, P.M.G.M. (Piet) (m)
Koopmans, L.P.V.M. (Bart) (m)
Bovée, J.PA. (Jac) (m)

Friters, N.C.H. (Nicole) (v)

Broos, A.J.F.G. (Anton) (m)
Suijkerbuijk, H.M. (Bert) (m)
Oomen, J.G.J.M. (Johan) (m)

van Leeuwen, B.O. (Bo) (v)
Schellekens, J.H.M. (Jan) (m)
Jansen, L.J.A. (Leon) (m)

Romme, W.P.B. (Willem) (m)
Smulders, C.J.W. (Karin) (v)
Hectors, P.A.J.M. (Peet) (m)
Lazeroms, A.J.C. (Ronnie) (m)
Poppelaars, H.J.M. (Bart) (m)

van Eekeren, M.M.E. (Marc) (m)

Aantal stemmen

17203
2063
945
2034
580
1059
1252
331
1080
671
451
613
818
452
447
580
658
557
406
168
260
449
174
151
251
477
210
276
186
114
334
261
151
115
246
115
105
44
201
129
107
08
243
104
283
204
242



Nummer ‘Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
Totaal (stemcijfer) 37898



Lijstnaam

Lijsthummer

Nummer
op de lijst
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Naam kandidaat ‘Aantal stemmen

Bonthuis, W. (Wieke) (v) 16058
van den Berg, K. (Karin) (v) 1379
Beenhakker - Overbeek, G. (Guus) (m) 592
Arts, M.J.C.M. (Tiny) (m) 1102
Brunklaus, P.M. (Patricia) (v) 660
Lauwen, B.A.J.C.M. (Bart) (m) 735
van Manen, J.T.M. (Hans) (m) 757
de Weert, W.C. (Willem) (m) 712
Nijhoving, G. (Geertje) (v) 394
Muller, P.A.F. (Peter) (m) 488
Laros, W.D.A. (Willem) (m) 116
de Lang, B.D. (Branko) (m) 67
Reijnders, S. (Sandra) (v) 233
Kieboom, M.P.J. (Michael) (m) 686
Aerts, D.H.C.M. (Dennis) (m) 339
de Beer, T.H.F. (Take) (m) 224
Dekkers, F.A.M. (Felix) (m) 140
Maas, M. (Marieke) (v) 189
Raedts, PH.T. (Nellie) (v) 91
Buijk, M.A. (Marion) (v) 255
Wiers, G. (Geert) (m) 106
de Regt, S.R. (Sietske) (v) 224
Slootweg, E. (Esther) (v) 162
van der Spelt, E.C. (Eric) (m) 159
Woolderink, A.J. (Jan) (m) 106
de Peuter, P.J.C. (Piet) (m) 245
Wijnands, M.A.A. (Marieke) (v) 116
van Rijthoven, L.M.H. (Leon) (m) 149
Vos, HW.A. (Heidi) (v) 202
van der Sar, J. (Jaap) (m) 182
Braat, M.J.C. (Marty) (m) 227
Hulshof, M.J.H. (Marian) (v) 74
Hendriks, H.M. (Hein) (m) 260
den Braven, F.A.T. (Frank) (m) 409
Punt, C. (Cors) (m) 185
van de Laak, J.J.M. (Janneke) (v) 129
Harteveld, F. (Frits) (m) 150
van Riet, J.A.J.P. (Joop) (m) 84
Pijnappels, H.C.J. (Riet) (v) 217

Totaal (stemcijfer) 28603
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6
Naam kandidaat

Verbeem, J.A.S.H. (Han) (m)
Schouwenaars, H.C.A.M. (Henk) (m)
de Koning-Bogers, W.W.J.F. (Wendy) (v)
Schreuders, C.G. (Remco) (m)
Smeulders, R.J.A.M. (Ruud) (m)
Drogt, R. (René) (m)
Braat, C.J.A. (Kees) (m)
Hessels, A.C.G. (Ad) (m)
Mieris, P.L.R. (Bea) (v)
Lavooij, L.C. (Lau) (m)
Withagen, D.A.J. (Daan) (m)
van Dongen, L.P.P. (Lukas) (m)
Mulders, J.M. (Jacques) (m)
Wierema, J.E.T. (Hans) (m)
de Bruijne-Quirijnen, J.D.C. (Hanneke) (v)
Stroop, E.J.M. (Eric) (m)
Lebeau, C.L. (Christy) (v)
Hoek, E. (Erwin) (m)
Jaspers, C. (Cees) (m)
Haarhuis, H.J.M. (Henk) (m)
Pistorius-van Geel, M.A. (Mieke) (v)
Bouman, B.W. (Bram) (m)
Barto-van Wijngaarden, A.P. (Rita) (v)
Aertssen, P. A. (Flip) (m)
Szablewski, F.H.W. (Frans) (m)
Verbeem, A.W. (Adrie) (m)
Leenders, H.J.M. (Henk) (m)
Geisler-van Loon, M.W.P. (Margo) (v)
Koenders, P.T.C. (Petra) (v)
Jongmans, C.W.M. (Kees) (m)

Totaal (stemcijfer)

‘Aantal stemmen

14087
977
3897
578
738
335
1378
346
912
865
126
180
217
369
291
580
188
181
106
148
137
50
118
55
106
41
69
98
352
356
27881
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Naam kandidaat

Taks, J.PW.A.AM. (Joep) (m)

Voets, J.J.M. (John) (m)

van Dam, J. (Jaap) (m)

van der Weiden, L.M.M. (Lorenzo) (m)
van der Ven, J.A.T.M. (Hans) (m)
Doets, B.C. (Bart) (m)

den Boer, M.E.C. (Ria) (v)

Spijker, D (Dick) (m)

van Tilborg, H.C.A.M. (Henk) (m)

van Lier, PW. (Peter) (m)

Aantal stemmen

17870
1665
648
507
330
1037
1651
1321
584
571
Totaal (stemcijfer) 26184



Lijstnaam AWP niet politiek wel deskundig

Lijstnummer 8

Nummer Naam kandidaat ‘Aantal stemmen
op de lijst i

1 van Dalen, J.M. (Johan) (m) 4611
2 Rubbens, D.C.M. (Dimph) (v) 1309
3 Bousché, C.M. (Cedric) (m) 1336
4 Kleemans, T.A. (Thijs) (m) 501
5 van der Laan, R.A.M. (Bob) (m) 452

Totaal (stemcijfer) 8209
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Lijsthnummer
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Naam kandidaat

van der Hoeven, A.S. (Ate) (m)
Krans, M. (Marja) (v)

van Groos, J. (Jan) (m)

Dorr, J.C. (Hans) (m)

Testers, G.A.M. (Gerda) (v)

Aantal stemmen

3744

816

610

310

296

Totaal (stemcijfer) 5776
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Lijstnummer
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Partij voor de Dieren
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Naam kandidaat

Pallandt, C.M.J. (Cynthia)

van Tienen, A. (Antal)
Putman, N.H.M. (Ellen)
Jannes, W.J.R. (Wim)

Clarijs, K. (Katalin)

Beckett, G.H. (Guus Hendrik)
de Hoogh, V. (Vivian)

Huts, R. (Roy)

Kuipers, R.B.B. (Ruth)
Surminski, M.J.G.P. (Paranka)

Totaal (stemcijfer)

Aantal stemmen

20802
1200
838
392
1142
204
674
342
1005
797
27396



4, Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 6284

Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 1604

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiijetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde

stembiljetten?
m In de stembureaus zijn 113 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

m In de stembureaus zijn 241 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven?

24

38
213
27

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 31094.



7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer lijstnaam aantal stemmen
1 VWD 55290
2 CDA 39217
3 Ons Water 48853
4 West-Brabant Waterbreed 37898
5 Water Natuurlijk 28603
6 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 27881
7 50PLUS 26184
8 AWP niet politiek wel deskundig 8209
9 ChristenUnie 5776
10 Partij voor de Dieren 27396
Totaal 305307
8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten

305307

23

aantal zetels

kiesdeler
13274 5/23



9. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer aantal stemmen : kiesdeler = aantal volle zetels
1 55290 : 13274 5/23 = 4
2 39217 : 13274 5/23 = 2
3 48853 : 13274 5/23 = 3
4 37898 : 13274 5/23 = 2
5 28603 : 13274 5/23 = 2
6 27881 : 13274 5/23 = 2
7 26184 : 13274 5/23 = 1
8 8209 : 13274 5/23 = 0
9 5776 : 13274 5/23 = 0
10 27396 : 13274 5/23 = 2
Totaal aantal zetels 23
Totaal aantal toegewezen volle zetels 18 -

Restzetels 5



10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde
aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer restzetel aantal restzetels
1 2 3 4 5

1 11058 11058 11058 11058 11058 1
2 13072 1/3 13072 173 9804 1/4 9804 1/4 9804 1/4 1
3 12213 1/4 12213 1/4 12213 1/4 12213 14 9770 3/5 1
4 12632 2/3 12632 2/3 12632 213 9474 2/4 9474 2/4 1
5 9534 1/3 9534 1/3 9534 1/3 9534 1/3 9534 1/3
6 9293 2/3 9293 2/3 9293 2/3 9293 2/3 9293 2/3
7 13092 8728 8728 8728 8728 1
8 8209 8209 8209 8209 8209
9 5776 5776 5776 5776 5776
10 9132 9132 9132 9132 9132

restzetel toegekend aan 7 2 4 3 1

lijst




11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

lijstnaam

lijstnummer

aantal zetels

WD

Ons Water

CDA

West-Brabant Waterbreed
Water Natuurlijk

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Partij voor de Dieren

50PLUS

AWP niet politiek wel deskundig
ChristenUnie
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12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel



Lijstnaam: VVvD

Lijsthummer: 1

Totaal aantal stemmen: 55290

Totaal aantal zetels: 5

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Sneep, C.A.G. (Anco) (m) 29863
2 Franssen, C.B.M.E. (Cecile) (v) 6643
3 Velthoen, M.C. (Maarten) (m) 2074
4 Pals, J. (Joey) (m) 671
5 Gosens, M.G.M. (Mart) (m) 1066
6 Kantebeen, P. (Pim) (m) 713
7 Overeem, A. (Ton) (m) 3631
8 Dorst, R.E.B. (Ricardo) (m) 366
9 Vos, G. (Ben) (m) 451
10 de Haas, F.M. (Melt) (m) 520
11 Brito y Heynen, H.L. (Henk) (m) 310
12 Bernaards, J.C.J. (Jim) (m) 230
13 Vermeulen, S.M.J. (Sanneke) (v) 1674
14 Simons, T.C.N. (Tim) (m) 605
15 Zagers, R.J.C. (Rick) (m) 627
16 de Kort, R.A.J. (Richard) (m) 383
17 Havermans, C.Q. (Dennis) (m) 348
18 Buijs, A.M.M. (Sander) (m) 152
19 Kranenborg - van Eerd, C.E.A.H. (Carla) (v) 622
20 Geus, L.L.J. (Lauran) (m) 338
21 van der Horst, C.E.M.A. (Conny) (v) 266
22 Peereboom - Hoeben, M.R. (Marieke) (v) 458
23 van der Maas, A.A. (Thosha) (v) 230
24 Noorland, R.H. (Rob) (m) 172
25 Brooijmans, PW.A.M. (Pieter) (m) 374
26 Mandemakers, S.A.C. (Suzan) (v) 352
27 Wetzels, E.J.M. (Eric) (m) 639
28 van Dijk, E. (Bert) (m) 167
29 van Wel, AW.J. (Frank) (m) 149
30 van der Bijl, M. (Martin) (m) 572
31 Quaars, D.J. (Daan) (m) 624

Totaal 55290




Lijstnaam: CDA

Lijstnummer: 2

Totaal aantal stemmen: 39217

Totaal aantal zetels: 3

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Verroen, H.P. (Hans Peter) (m) 18711
2 ten Cate, A.A. (Alwijn) (m) 1747
3 Korst-Dingemans, C.A.M. (Lian) (v) 3495
4 Valk, R.A.M. (Rein) (m) 836
5 Verbraak, J.A.M. (Hans) (m) 1388
6 van der Aa, J.J.M. (Jacques) (m) 1815
7 van den Dries, G.J.T.J. (Gert-Jan) (m) 807
8 Meijer, J.A. (Janneau) (m) 828
9 Brabander, Y.J. (Yvonne) (v) 1829
10 van Leeuwen, JW.J. (Jan) (m) 250
11 Braspenning, A.L.J. (Ton) (m) 1398
12 van Agtmaal, J.M.A. (Jeffrey) (m) 533
13 Paantjens, J.C.M. (Jan) (m) 1015
14 Beekers, R.A. (Remco) (m) 807
15 Backx, A.P.M. (Ad) (m) 351
16 Schoep, J.J. (Jack) (m) 281
17 van Dongen, M. (Riné) (m) 468
18 Jansen-Jansen, J.M.J. (Jeanne) (v) 187
19 Weerdenburg, J.H.F. (Jeroen) (m) 124
20 Aarts-van den Kieboom, J.C.P. (Jacqueline) (v) 426
21 van Geel, F.J.J. (Frans) (m) 235
22 Siemons, A.P.A.M. (Ad) (m) 341
23 van Tetering, A.J.C. (Ad) (m) 222
24 Kuijlen, L.L.J. (Leo) (m) 160
25 van Puijenbroek, J.F.M. (Joost) (m) 135
26 Tuijtelaars, R.J.M. (Remi) {(m) 460
27 de Jongh, A.H.M. (Adriaan) (m) 368

Totaal 39217




Lijstnaam: Ons Water

Lijstnummer: 3

Totaal aantal stemmen: 48853

Totaal aantal zetels: 4

nummer op de  naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 van der Kallen, L.H. (Louis) (m) 23050
2 Slenders, J.A.M. (Jan} (m) 3040
3 Vrinds, J.W. (John) (m) 2301
4 de Neve, G.G. (Ger) (m) 1643
5 Jorissen-Oomen, H.M.C. (Linda) (v) 3372
6 Goos, E.C. (Betty) (v) 4047
7 van Komen, H.J. (Henk) (m) 1019
8 Akkaya, A. (Aydin) (m) 1419
] Danjaoui, A. (Abdelaziz) (m) 885
10 van den Berg, D.J.P.M. (Domien) (m) 1466
11 Welten, C.J.A. (Corné) (m) 448
12 van Gorp-Adam, A.C.M.M. (Adrienne) (v) 1074
13 Hemus, P.C.B.M. (Piet) (m) 564
14 Augustijn, M.P.M. (Marc) (m) 289
15 Bormm, W.J. (Wil) (m) 825
16 Ooms, C.W.F.M. (Chris) (m) 285
17 van Engelen, R.G. (Rob) (m) 206
18 Leunisse, J.C.C. (John) (m) 309
19 Verwaters, P.J.C. (Peter) (m) 266
20 Schijvenaars, A.J. (Ton) {(m) 384
21 van Gorp, J.C.P. (John) (m) 323
22 van Werkhoven, H.C.M. (Erik) (m) 91
23 van Beest, D. (Diana) (v) 207
24 van den Ouden, PA. (Peter) (m) 63
25 Juten, PW. (Piet) (m) 146
26 van Dijk, R.A.C.M. (Roger) (m) 50
27 Asselbergs, S.C.M. (Stephan) (m) 57
28 van de Water, J. (Jan) (m) 172
29 Weijts, A.C.H.M. (Harry) (m) 24
30 Vreedenburgh, M.M. (Margret) (v) 109
31 van den Kieboom, P.M.I. (Piet) (m) 86
32 Ravensteijn, R. (Ronald) (m) 27
33 Borghstijn, P.C.T. (Piet) (m) 34
34 Huijssoon, C. (Cees) (m) 572

Totaal 48853




Lijsthaam: West-Brabant Waterbreed

Lijstnummer: 4
Totaal aantal stemmen: 37898
Totaal aantal zetels: 3
nummer op de naam kandidaat aantal
lijst stemmen
1 Mureau, C.C.F. (Niels) (m) 17203
2 Wijnen, A.A.F.M. (Ad) (m) 2063
3 Kavelaars, J.A.M. (Jan) (m) 945
4 de Kock, E.A.H.M. (Betsy) (v) 2034
5 van Oorschot, J.C.J. (Jack) (m) 580
6 Spierings, W. (Willem) (m) 1059
7 Boot, H.C. (Henk) (m) 1252
8 Dekker, G. (Gijs) (m) 331
9 de Regt, C.A.J. (Clasien) (v) 1080
10 Vermeulen, A.C.G. (Ad) (m) 671
11 Broekmans, M.A.J.M. (Mark) (m) 451
12 Vissers, J.A.W. (Johan) (m) 613
13 Brons, P.M. (Peter) (m) 818
14 Peters, L. A.J. (Leo) (m) 452
15 Fleerakkers, Y.M.T. (Yvonne) (v) 447
16 Hoosemans, W.P.J.M. (Walther) (m) 580
17 Figiel, A.J. (Ad) (m) 658
18 van Ginneken, H.C. (Henk) (m) 557
19 Nooijens, C.A.F.M. (Kees) (m) 406
20 Hereijgers - van Lakwijk, C.F.C.M. (Carola) (v) 168
21 van Overveld, WA.A.M. (Wim) (m) 260
22 Antonissen, A.J.H. (Guido) (m) 449
23 Maris, P.J. (Pieter) (m) 174
24 van Qorschot, A.J.P. (Ryan) (m) 151
25 Schrauwen-Jongeneelen, J.C.M. (Jorien) (v) 251
26 Schrauwen, A.L.G.H. (Orjan) (m) 477
27 Buijs, E.C.G.M. (Eugéne) (m) 210
28 de Nijs, C.F.M. (Corné) (m) 276
29 Heil, D. (Dirk) (m) 186
30 Otto, A.C.M. (Anja) (v) 114
31 van den Ouweland, J.A.A.A.M. (Johan) (m) 334
32 de Regt, PM.G.M. (Piet) (m) 261
33 Koopmans, L.P.V.M. (Bart) (m) 151
34 Bovée, J.P.A. (Jac) (m) 115
35 Frijters, N.C.H. (Nicole) (v) 246
36 Broos, A.J.F.G. (Anton) (m) 115
37 Suijkerbuijk, H.M. (Bert) (m) 105
38 Oomen, J.G.J.M. (Johan) (m) 44
39 van Leeuwen, B.O. (Bo) (v) 201
40 Schellekens, J.H.M. (Jan) (m) 129
41 Jansen, L.J.A. (Leon) (m) 107
42 Romme, W.P.B. (Willem) (m) 98
43 Smulders, C.J.W. (Karin) (v) 243
44 Hectors, P.A.J.M. (Peet) (m) 104
45 Lazeroms, A.J.C. (Ronnie) {(m) 283
46 Poppelaars, H.J.M. (Bart) (m) 204
47 van Eekeren, M.M.E. (Marc) (m) 242

Totaal 37898




Lijstnaam: Water Natuurlijk

Lijstnummer: 5

Totaal aantal stemmen: 28603

Totaal aantal zetels: 2

nummer opde naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Bonthuis, W. (Wieke) (v) 16058
2 van den Berg, K. (Karin) (v) 1379
3 Beenhakker - Overbeek, G. (Guus) (m) 592
4 Arts, M.J.C.M. (Tiny) (m) 1102
5 Brunklaus, P.M. (Patricia) (v) 660
6 Lauwen, B.A.J.C.M. (Bart) (m) 735
7 van Manen, J.T.M. (Hans) (m) 757
8 de Weert, W.C. (Willem) (m) 712
9 Nijhoving, G. (Geertje) (v) 394
10 Muller, P.AF. (Peter) (m) 488
11 Laros, W.D.A. (Willem) (m) 116
12 de Lang, B.D. (Branko) (m) 67
13 Reijnders, S. (Sandra) (v) 233
14 Kieboom, M.P.J. (Michael) (m) 686
15 Aerts, D.H.C.M. (Dennis) (m) 339
16 de Beer, T.H.F. (Take) (m) 224
17 Dekkers, F.A.M. (Felix) (m) 140
18 Maas, M. (Marieke) (v) 189
19 Raedts, P.H.T. (Nellie) (v) 91
20 Buijk, M.A. (Marion) (v) 255
21 Wiers, G. (Geert) (m) 106
22 de Regt, S.R. (Sietske) (v) 224
23 Slootweg, E. (Esther) (v) 162
24 van der Spelt, E.C. (Eric) (m) 159
25 Woolderink, A.J. (Jan) (m) 106
26 de Peuter, P.J.C. (Piet) (m) 245
27 Wijnands, M.A.A. (Marieke) (v) 116
28 van Rijthoven, L.M.H. (Leon) (m) 149
29 Vos, HW.A. (Heidi) (v) 202
30 van der Sar, J. (Jaap) (m) 182
31 Braat, M.J.C. (Marty) (m) 227
32 Hulshof, M.J.H. (Marian) (v) 74
33 Hendriks, H.M. {(Hein) (m) 260
34 den Braven, F.A.T. (Frank) (m) 409
35 Punt, C. (Cors) (m) 185
36 van de Laak, J.J.M. (Janneke) (v) 129
37 Harteveld, F. (Frits) (m) 150
38 van Riet, J.A.J.P. (Joop) (m) 84
39 Pijnappels, H.C.J. (Riet) (v) 217

Totaal 28603




Lijstnaam: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer: 6

Totaal aantal stemmen: 27881

Totaal aantal zetels: 2

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Verbeem, J.A.S.H. (Han) (m) 14087
2 Schouwenaars, H.C.A.M. (Henk) {m) 977
3 de Koning-Bogers, WW._J.F. (Wendy) (v) 3897
4 Schreuders, C.G. (Remco) (m) 578
5 Smeulders, R.J.A.M. (Ruud) (m) 738
6 Drogt, R. (René) (m) 335
7 Braat, C.J.A. (Kees) (m) 1378
8 Hessels, A.C.G. (Ad) (m) 346
9 Mieris, P.L.R. (Bea) (v) 912
10 Lavooij, L.C. (Lau) (m) 865
11 Withagen, D.A.J. (Daan) (m) 126
12 van Dongen, L.P.P. (Lukas) (m) 180
13 Mulders, J.M. (Jacques) (m) 217
14 Wierema, J.E.T. (Hans) (m) 369
15 de Bruijne-Quirijnen, J.D.C. (Hanneke) (v) 291
16 Stroop, E.J.M. (Eric) (m) 580
17 Lebeau, C.L. (Christy) (v) 188
18 Hoek, E. (Erwin) (m) 181
19 Jaspers, C. (Cees) (m) 106
20 Haarhuis, H.J.M. (Henk) (m) 148
21 Pistorius-van Geel, M.A. (Mieke) (v) 137
22 Bouman, B.W. (Bram) (m) 50
23 Barto-van Wijngaarden, A.P. (Rita) (v) 118
24 Aertssen, P. A. (Flip) (m) 55
25 Szablewski, F.H.W. (Frans) (m) 106
26 Verbeem, A.W. (Adrie) (m) 41
27 Leenders, H.J.M. (Henk) (m) 69
28 Geisler-van Loon, M.W.P. (Margo) (v) 98
29 Koenders, P.T.C. (Petra) (v) 352
30 Jongmans, C.W.M. (Kees) (m) 356

Totaal 27881




50PLUS

7
Totaal aantal stemmen: 26184
Totaal aantal zetels: 2
nummer op de naam kandidaat aantal
stemmen
1 Taks, J.PW.A.A.M. (Joep) (m) 17870
2 Voets, J.J.M. (John) (m) 1665
3 van Dam, J. (Jaap) (m) 648
4 van der Weiden, L.M.M. (Lorenzo) (m) 507
5 van der Ven, J.A.-T.M. (Hans) (m) 330
6 Doets, B.C. (Bart) (m) 1037
7 den Boer, M.E.C. (Ria) (v) 1651
8 Spijker, D (Dick) (m) 1321
9 van Tilborg, H.C.A.M. (Henk) (m) 584
10 van Lier, PW. (Peter) (m) 571

Totaal 26184




Lijstnaam: Partij voor de Dieren

Lijstnummer: 10

Totaal aantal stemmen: 27396

Totaal aantal zetels: 2

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Pallandt, C.M.J. (Cynthia) 20802
2 van Tienen, A. (Antal) 1200
3 Putman, N.H.M. (Ellen) 838
4 Jannes, W.J.R. (Wim) 392
5 Clarijs, K. (Katalin) 1142
6 Beckett, G.H. (Guus Hendrik) 204
7 de Hoogh, V. (Vivian) 674
8 Huts, R. (Roy) 342
9 Kuipers, R.B.B. (Ruth) 1005
10 Surminski, M.J.G.P. (Paranka) 797

Totaal 27396




13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst




Lijstnaam: VvWwD
Lijstnummer: 1
Toegewezen aantal zetels: 5

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen
Sneep, C.A.G. (Anco) (m) Dinteloord 29863
Franssen, C.B.M.E. (Cecile) (v) Tilburg 6643
Overeem, A. (Ton) (m) Breda 3631

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Velthoen, M.C. (Maarten) (m) Bergen op Zoom 2074
Pals, J. (Joey) (m) Ossendrecht 671

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:




Lijstnaam: VVvD
Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Sneep, C.A.G. (Anco) (m)
Franssen, C.B.M.E. (Cecile) (v)
Overeem, A. (Ton) (m)

Velthoen, M.C. (Maarten) (m)
Pals, J. (Joey) (m)

Gosens, M.G.M. (Mart) (m)
Kantebeen, P. (Pim) (m)

Dorst, R.E.B. (Ricardo) (m)

Vos, G. (Ben) (m)

de Haas, F.M. (Melt) (m)

Brito y Heynen, H.L. (Henk) (m)
Bernaards, J.C.J. (Jim) (m)
Vermeulen, S.M.J. (Sanneke) (v)
Simons, T.C.N. (Tim) (m)

Zagers, R.J.C. (Rick) (m)

de Kort, R.A.J. (Richard) (m)
Havermans, C.Q. (Dennis) (m)
Buijs, A.M.M. (Sander) (m)
Kranenborg - van Eerd, C.E.A.H. (Carla) (v)
Geus, L.L.J. (Lauran) (m)

van der Horst, C.E.M.A. (Conny) (v)
Peereboom - Hoeben, M.R. (Marieke) (v)
van der Maas, A.A. (Thosha) (v)
Noorland, R.H. (Rob) (m)
Brooijmans, PW.A.M. (Pieter) (m)
Mandemakers, S.A.C. (Suzan) (v)
Wetzels, E.J.M. (Eric) (m)

van Dijk, E. (Bert) (m)

van Wel, AAW.J. (Frank) (m)

van der Bijl, M. (Martin) (m)
Quaars, D.J. (Daan) (m)



Lijstnaam: CDA
Lijstnummer: 2
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Verroen, H.P. (Hans Peter) (m) Lepelstraat 18711
Korst-Dingemans, C.A.M. (Lian) (v) Lepelstraat 3495
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
ten Cate, A.A. (Alwijn) (m) Rijen 1747

lli. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:



Lijstnaam: CDA
Lijst: 2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Verroen, H.P. (Hans Peter) (m)
Korst-Dingemans, C.A.M. (Lian) (v)
ten Cate, A.A. (Alwijn) (m)

Valk, R.A.M. (Rein) (m)

Verbraak, J.A.M. (Hans) (m)

van der Aa, J.J.M. (Jacques) (m)
van den Dries, G.J.T.J. (Gert-Jan) (m)
Meijer, J.A. (Janneau) (m)
Brabander, Y.J. (Yvonne) (v)

van Leeuwen, JW.J. (Jan} (m)
Braspenning, A.L.J. (Ton) (m)

van Agtmaal, J.M.A. (Jeffrey) (m)
Paantjens, J.C.M. (Jan) (m)
Beekers, R.A. (Remco) (m)

Backx, A.P.M. (Ad) (m})

Schoep, J.J. (Jack) (m)

van Dongen, M. (Riné) (m)
Jansen-Jansen, J.M.J. (Jeanne) (v)
Weerdenburg, J.H.F. (Jeroen) (m)
Aarts-van den Kieboom, J.C.P. (Jacqueline) (v)
van Geel, F.J.J. (Frans) (m)
Siemons, A.P.AM. (Ad) (m)

van Tetering, A.J.C. (Ad) (m)
Kuijlen, L.L.J. (Leo) (m)

van Puijenbroek, J.F.M. (Joost) (m)
Tuijtelaars, R.J.M. (Remi) (m)

de Jongh, A.H.M. (Adriaan) (m)




Lijstnaam: Ons Water
Lijstnrummer; 3
Toegewezen aantal zetels: 4

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van der Kallen, L.H. (Louis) (m) Bergen op Zoom 23050
Goos, E.C. (Betty) (v) Breda 4047
Jorissen-Oomen, H.M.C. (Linda) (v) Wernhout 3372
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Slenders, J.A.M. (Jan) (m) Raamsdonksveer 3040

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:



Lijstnaam: Ons Water
Lijst: 3

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van der Kallen, L.H. (Louis) (m)
Goos, E.C. (Betty) (v)
Jorissen-Oomen, H.M.C. (Linda) (v)
Slenders, J.A.M. (Jan) (m)

Vrinds, J.W. (John) (m)

de Neve, G.G. (Ger) (m)

van Komen, H.J. (Henk) (m)
Akkaya, A. (Aydin) (m)

Danjaoui, A. (Abdelaziz) (m)

van den Berg, D.J.P.M. (Domien) (m)
Welten, C.J.A. (Comé) (m)

van Gorp-Adam, A.C.M.M. (Adrienne) (v)
Hermus, P.C.B.M. (Piet) (m)
Augustijn, M.P.M. (Marc) (m)
Borm, W.J. (Wil) (m)

Ooms, C.W.F.M. (Chris) (m)

van Engelen, R.G. (Rob) (m)
Leunisse, J.C.C. (John) (m)
Verwaters, P.J.C. (Peter) (m)
Schijvenaars, A.J. (Ton) (m)

van Gorp, J.C.P. (John) (m)

van Werkhoven, H.C.M. (Erik) (m)
van Beest, D. (Diana) (v)

van den Ouden, P.A. (Peter) (m)
Juten, PW. (Piet) (m)

van Dijk, R.A.C.M. (Roger) (m)
Asselbergs, S.C.M. (Stephan) (m)
van de Water, J. (Jan) (m)

Weijts, A.C.H.M. (Harry) (m)
Vreedenburgh, M.M. (Margret) (v)
van den Kieboom, P.M.I. (Piet) (m)
Ravensteijn, R. (Ronald) (m)
Borghstijn, P.C.T. (Piet) (m)
Huijssoon, C. (Cees) (m)




Lijstnaam: West-Brabant Waterbreed
Lijstnummer: 4
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Mureau, C.C.F. (Niels) (m) Wagenberg 17203
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Wijnen, A.A.F.M. (Ad) (m) Hoeven 2063
Kavelaars, J.A.M. (Jan) (m) Dinteloord 945

lIl. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.



Lijstnaam: Water Natuurlijk

Lijsthummer: 5
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Bonthuis, W. (Wieke) (v) Breda 16058
ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van den Berg, K. (Karin) (v) Hooge Zwaluwe 1379

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.




Lijsthaam: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijstnummer: 6
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Verbeem, J.A.S.H. (Han) (m) Bergen op Zoom 14087
de Koning-Bogers, W.W.J.F. (Wendy) (v) Ossendrecht 3897

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:



Lijstnaam: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijst: 6

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Verbeem, J.A.S.H. (Han) (m)

de Koning-Bogers, W.W.J.F. (Wendy) (v)
Schouwenaars, H.C.A.M. (Henk) (m)
Schreuders, C.G. (Remco) (m)
Smeulders, R.J.A.M. (Ruud) (m)
Drogt, R. (René) (m)

Braat, C.J.A. (Kees) (m)

Hessels, A.C.G. (Ad) (m)

Mieris, P.L.R. (Bea) (v)

Lavooij, L.C. (Lau) (m)

Withagen, D.A.J. (Daan) (m)

van Dongen, L.P.P. (Lukas) (m)
Mulders, J.M. (Jacques) (m)
Wierema, J.E.T. (Hans) (m)

de Bruijne-Quirijnen, J.D.C. (Hanneke) (v)
Stroop, E.J.M. (Eric) (m)

Lebeau, C.L. (Christy) (v)

Hoek, E. (Erwin) (m)

Jaspers, C. (Cees) (m)

Haarhuis, H.J.M. (Henk) (m)
Pistorius-van Geel, M.A. (Mieke) (v)
Bouman, B.W. (Bram) (m)

Barto-van Wijngaarden, A.P. (Rita) (v)
Aertssen, P. A. (Flip) (m)

Szablewski, F.H.W. (Frans) (m)
Verbeem, A.W. (Adrie) (m)

Leenders, H.J.M. (Henk) (m)
Geisler-van Loon, M.W.P. (Margo) (v)
Koenders, P.T.C. (Petra) (v)
Jongmans, C.W.M. (Kees) (m)



Lijstnaam: 50PLUS
Lijstnummer: 7
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.
naam woonplaats aantal stemmen
Taks, J.PW.A.AM. (Joep) (m) Breda 17870

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

Voets, J.J.M. (John) (m) Bergen op Zoom

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

1665



Lijsthaam: Partij voor de Dieren
Lijstnummer: 10
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen
Pallandt, C.M.J. (Cynthia) Breda 20802
ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van Tienen, A. (Antal) Prinsenbeek 1200

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.



14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat

woonplaats

van den Berg, K. (Karin) (v)
Bonthuis, W. (Wieke) (v)

ten Cate, A.A. (Alwijn) (m)
Franssen, C.B.M.E. (Cecile) (v)
Goos, E.C. (Betty) (v)
Jorissen-Oomen, H.M.C. (Linda) (v)
van der Kallen, L.H. (Louis) (m)
Kavelaars, J.A.M. (Jan) (m)

de Koning-Bogers, WW.J.F. (Wendy) (v)
Korst-Dingemans, C.A.M. (Lian) (v)
Mureau, C.C.F. (Niels) (m)
Overeem, A. (Ton) (m)

Pallandt, C.M.J. (Cynthia)

Pals, J. (Joey) (m)

Slenders, J.A.M. (Jan) (m)

Sneep, C.A.G. (Anco) (m)

Taks, J.PW.A.AM. (Joep) (m)

van Tienen, A. (Antal)

Velthoen, M.C. (Maarten) (m)
Verbeem, J.A.S.H. (Han) (m)
Verroen, H.P. (Hans Peter) (m)
Voets, J.J.M. (John) (m)

Wijnen, A.A.F.M. (Ad) (m)

Hooge Zwaluwe
Breda

Rijen

Tilburg

Breda

Wernhout
Bergen op Zoom
Dinteloord
Ossendrecht
Lepelstraat
Wagenberg
Breda

Breda
Ossendrecht
Raamsdonksveer
Dinteloord

Breda
Prinsenbeek
Bergen op Zoom
Bergen op Zoom
Lepelstraat
Bergen op Zoom
Hoeven



15. Bezwaren van aanwezige kiezers
Tijdens de zitting zijn:

X geen bezwaren ingebracht.
o bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.



16. Leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd- dan wel centraal, stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de
stemmen, noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening.

Datum: dag maand jaar

2 1S | 19938 (210 1' |9

Naam voorzitter

Naam leden * o e \

Z

Ty

a~




17. Ondertekening leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die in rubriek 16 hun naam hebben genoteerd,
ondertekenen het proces-verbaal. Houd hierbij de volgorde aan van rubriek 16. De leden van het hoofd-, dan wel
centraal stembureau verklaren hiermee dat de tellingen, waarvan de resultaten zijn weergegeven in dit proces-
verbaal, zijn uitgevoerd volgens de voorgeschreven procedures.

Datum: dag maand jaar

28 013 (21011 |18

Handtekening voorzitter

1. \L':{) e ek

Handtekening leden l/ \

2 A Mewleman

3. A van Rgr\

‘ Y van den Bliel

é_ P Van 6wen
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